



ITEM	DESCRIÇÃO	NATUREZA DA DESPESA	CATSER	UN	REQ MIN	QT TOTAL	VALOR - MÉDIA/REFERÊNCIA	VALOR TOTAL
1	RECARGA E MANUTENÇÃO EM 2º E 3º NÍVEIS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM EXTINTOR DE INCÊNDIO DE DIÓXIDO DE CARBONO (CO2) 6 KG.	33.90.39.17	3662	UN	15	141	R\$ 94,00	R\$ 13.254,00
2	RECARGA, TESTE HIDROSTÁTICO E MANUTENÇÃO EM 2º E 3º NÍVEIS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM EXTINTOR DE INCÊNDIO DE DIÓXIDO DE CARBONO (CO2) 10 KG.	33.90.39.17	3662	UN	4	32	R\$ 199,67	R\$ 6.389,44
3	RECARGA, TESTE HIDROSTÁTICO E MANUTENÇÃO EM 2º E 3º NÍVEIS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM EXTINTOR DE INCÊNDIO DE DIÓXIDO DE CARBONO (CO2) 25 KG.	33.90.39.17	3662	UN	1	9	R\$ 330,33	R\$ 2.972,97
4	RECARGA, TESTE HIDROSTÁTICO E MANUTENÇÃO EM 2º E 3º NÍVEIS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM EXTINTOR DE INCÊNDIO DE DIÓXIDO DE CARBONO (CO2) 45 KG.	33.90.39.17	3662	UN	1	2	R\$ 737,88	R\$ 1.475,76
5	RECARGA, TESTE HIDROSTÁTICO E MANUTENÇÃO EM 2º E 3º NÍVEIS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM EXTINTOR DE INCÊNDIO DE ÁGUA PRESSURIZADA 10L.	33.90.39.17	3662	UN	11	104	R\$ 60,78	R\$ 6.321,12
6	RECARGA, TESTE HIDROSTÁTICO E MANUTENÇÃO EM 2º E 3º NÍVEIS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM EXTINTOR DE INCÊNDIO DE ÁGUA PRESSURIZADA 75 L.	33.90.39.17	3662	UN	1	3	R\$ 183,00	R\$ 549,00
7	RECARGA, TESTE HIDROSTÁTICO E MANUTENÇÃO EM 2º E 3º NÍVEIS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM EXTINTOR DE INCÊNDIO DE ESPUMA MECÂNICA 10 L.	33.90.39.17	3662	UN	4	39	R\$ 169,67	R\$ 6.617,13
8	RECARGA, TESTE HIDROSTÁTICO E MANUTENÇÃO EM 2º E 3º NÍVEIS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM EXTINTOR DE INCÊNDIO DE ESPUMA MECÂNICA 50 L.	33.90.39.17	3662	UN	2	15	R\$ 531,33	R\$ 7.969,95
9	RECARGA, TESTE HIDROSTÁTICO E MANUTENÇÃO EM 2º E 3º NÍVEIS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM EXTINTOR DE INCÊNDIO DE PÓ QUÍMICO SECO BC 4 KG.	33.90.39.17	3662	UN	18	180	R\$ 67,44	R\$ 12.139,20
10	RECARGA, TESTE HIDROSTÁTICO E MANUTENÇÃO EM 2º E 3º NÍVEIS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM EXTINTOR DE INCÊNDIO DE PÓ QUÍMICO SECO BC 6 KG.	33.90.39.17	3662	UN	1	10	R\$ 67,44	R\$ 674,40
11	RECARGA, TESTE HIDROSTÁTICO E MANUTENÇÃO EM 2º E 3º NÍVEIS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM EXTINTOR DE INCÊNDIO DE PÓ QUÍMICO SECO BC 12 KG.	33.90.39.17	3662	UN	6	53	R\$ 169,67	R\$ 8.992,51
12	RECARGA, TESTE HIDROSTÁTICO E MANUTENÇÃO EM 2º E 3º NÍVEIS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM EXTINTOR DE INCÊNDIO DE PÓ QUÍMICO SECO BC 50 KG.	33.90.39.17	3662	UN	2	15	R\$ 531,33	R\$ 7.969,95
13	RECARGA, TESTE HIDROSTÁTICO E MANUTENÇÃO EM 2º E 3º NÍVEIS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM EXTINTOR DE INCÊNDIO DE PÓ QUÍMICO SECO ABC 4 KG.	33.90.39.17	3662	UN	18	180	R\$ 67,44	R\$ 12.139,20
14	RECARGA, TESTE HIDROSTÁTICO E MANUTENÇÃO EM 2º E 3º NÍVEIS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM EXTINTOR DE INCÊNDIO DE PÓ QUÍMICO SECO ABC 6 KG.	33.90.39.17	3662	UN	70	698	R\$ 67,44	R\$ 47.073,12
15	RECARGA, TESTE HIDROSTÁTICO E MANUTENÇÃO EM 2º E 3º NÍVEIS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM EXTINTOR DE INCÊNDIO DE PÓ QUÍMICO SECO ABC 12 KG.	33.90.39.17	3662	UN	4	35	R\$ 169,67	R\$ 5.938,45
					TOTAL			R\$ 140.476,20